РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019 № 181

Об утверждении актуализации схемы

водоснабжения и водоотведения

Слюдянского муниципального образования

на период до 2025 года с перспективой до

2030 года

В связи с проведением технического обследования централизованных систем

водоснабжения и  водоотведения,  актуализацией схемы водоснабжения и водоотведения

Слюдянского муниципального образования, утвержденной постановлением

администрации Слюдянского городского поселения от 30.12.2014 № 1073, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011

года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и

водоотведения», руководствуясь статьями 10, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального

образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года

регистрационный № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями,

зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской

Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 09 ноября 2018 года № RU

385181042018003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения Слюдянского

муниципального образования на период до 2025 года с перспективой до 2030 года.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Байкал

новости» или в приложении к ней, а также разместить на официальном сайте

администрации Слюдянского городского поселения в сети «Интернет» www.gorod-

sludyanka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Слюдянского муниципального образования Хаюка О.В.

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                        В.Н. Сендзяк

consultantplus://offline/ref=0F4AF3B76B89B654C97324D829EC7E4AF9B3CDCF5C8F2B5BFDB7A5B86Fa1P5J
consultantplus://offline/ref=0F4AF3B76B89B654C97324D829EC7E4AF9B3CDCE5D8F2B5BFDB7A5B86F15776D1204DCFA18A18B6Ca8PDJ
consultantplus://offline/ref=0F4AF3B76B89B654C97324D829EC7E4AF9B0CAC8588C2B5BFDB7A5B86F15776D1204DCFA18A18A6Fa8PEJ